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333-015E/F JlncT gaHHbIX apTUKyna

TexHn4yecKan xapakrepucrmka
BbicoTa yaapHoun nutepbl
LLinprHa ygapHOro knemma
[nvHa ygapHoro knemnma

Bec

Cumson

HazsaHue apTukyna *

YpapHaa nutepa "F" SH 1,5 mm

N® apr. 333-015E/F
Cepus 333

wrpmekon - 4021176978609

MeTpuYecKun
1,5 mm

2x4 mm

19 mm

0.001 kg

F

* ToBap MOXeT OT/IMYATbCA OT M306paKeHN .

B A0Max

3/4inch

www.kukko.com
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